ius culm. per 24 gr. con. non. et 3 tritici et 6 avenae
choros ad d. n. hacten de novo advent
tancum rasonatorius panni et statera unga

Teka Kapiug 64, wima

Panjo (o. 119) MK 25, 752 - blednie, to tam
wima,

Wąsosz

(1436, 1476, n. XIX)

Wladislaus rex mor. oppidow. de novo locato
ins Culm, balneum, pondus et ratorium donat.

Lustr. M 1565 II, n. 210

na podstawie KPSW 4762 a, f. 2934

Wys / Wys

Vausosche (1437)

actum in V.

M. H. 335, 158v.

v

Paw. Wegron / Wegron

Wansorsche (1437)

actum in W.

M.H. 336, 72.

~~Wasson~~ Vaschosse

(^{4 III}
1439)

Wassons die Ma. Ade molendinotori molendi-
num in W. super Wissa fluvio construere per-
mittit.

Lustr. M 1565, II s. 210

no. pastorie MK 335, 100.

~~M~~ MRPS II 3, s. 719

MK 67, 267 Nr 21907 (poter. 1545).

Wgs/Was

Wanschohle opidum (1439)

dux donat molend. ducale in W. ad molendinaria
tori, super flum^{ine} Wyssu, per eum in
condo radice fundatum

2 iugera pro ortis et pretis, et 1 pro parandis bobus
seu equis als. zprasay;
si edificabit stabam in fluvio Graska dicto in
aggerare circa opidum, pro concurrendis (?) miteris

M. V. 335, 100-101^v

[obnervy
selbst dok.]
d. 1565, 618/438

M. R. 05 , 3, Suppl. 719

logs/cross

Wansosche

(1751/

nob. Math. quiden. de w. erunt 20 muros

Nagorino cum trippa fl. Wissa

in terra wyssu.

M. K. 335, 41

Arg to Matakun
Krauen

a info Krauanewo ju

v

Paw Węś/Węś

Wanskosse

(1753)

^{vendit}
dux donat provide Comyelsko civi in W.

7 mansos : 5 Rostushevo et 2 in
confinitibus graniciorum civitatis W., conti-
quos eisdem 5 mansis Rostushevo, in
terra wygn. cum iure tent.

ling?

M. K. 337, 103^v

Warsosche (1457, 1461, 1486)

coram iudicio warszow. nob. Presdona Mathie
mercatoride W. 4 tunnas piscium luceorum pro
demeritum bonorum solvere obligatus est sub capite
bonorum, (quod 1461 confirmatur, et 1486
sub titulo: Glynky)

MK 6, 188^v-189

W95/W93

Wanssosche

(1461)

dux donat Mart^o Sobot de Soboty silvan
gotakono dictum inter gran. Juridri, W.,
conyeakono, Obrierskize, Joyslai, Dolanga,
Mathe jurgorie et Han' scuka ..

MK. 337. 42

v

Wansosche epidum (1461, 1486)

dux dedit ^{heredit.} (~~Gascyno~~) pro
20 ~~manus~~ ^{is} circa W. epidio
adiacentibus, _{ipri}

nob. Iacussio Roman
hereditatem quam Ganska habuit
(= Gascyno)
- Romany

Mx 6, 189^v

1818/23 pole Romany - Gascyno
do zlotylyze na Chelohy
i' Rybozow ju.

178 B
W 90
Vanszosche

/1462/

Andreas de Vysznyewo proposuit contra Nicolaum de x
Brunyewo quod ipse violenter recepit peccora et pecudes
in civitate Vanszosche videlicet ^{equos} ~~apros~~, boves, vaccas,
scrophas et alia peccora in valore 10 sexag. Causa de-
m~~is~~ est ad iudicium seculare.

A. D. 1. Ep. 9, 46 v

277

WGS/

(1462)

Hauschorche

In causa plebanorum de W. contra notarium
et capitulum Wyrc. Litteris est amiquatus.

A. D. Pl. Ep. 9, 65v

2111

Wap.

(1462)

Hauschasche

In causa Thyomundi plebani cu W. contra
Andream presbiterum de Sosolowo et contra laicos
complices suos Petrus plebanus de Szygierz produ-
xit libellos in scriptis.

A. D. r. p. f. Ep 9, 59

239

W 42

/1462/

Vanszosche

Andreas scholaris de Vysnewo proposuit contra Nicolaum Slubycza de Brunowo quod ei peccora et pecudes in Vanszosche in valore 10 sexag. violenter recepit

A. D. Ep. 9, 58 v

Vansorde

(1463)

Ed. Andr. de Vischini arrium baccal., pleb.
in v.

Ad. P. Ep. 5, 130

431

Wys

(1463)

Vanshosche

In causa Andree Scygel plebaei in v. contra
nobitem Lemak de Vyshing super non obratione
scole ibidem in v. et repulsionem ob eadem do-
mini plebani silencium imposuerunt.

A. D. i. p. r. Ep. 9, 92

398

was

114(8)

Vanschorke

Address minister in V. constituent procure-
ture:

A. D. P. I. Ep 9, 87

283

w 93

Wanssosche

/1463/

Stanislaus de Zayanczkowo petivit se investiri in ecclesiam parochialem in Myeczwoda ad presentationem nobilium Martini, Bartholomei, Nicolai et Bolesle eiusdem eccelsie collatorum. Ex adverso nobilis Zemak de Wyschyqy asserens se procuratorem eccelsie in Wanschosche excepit dicens quod ecclesia in Myeczwoda est filia ecclesie in Wanssosche petens ipsum Stanislaum repelli a dicta ecclesia.

A. D^o. Pł. Ep. 9, 84

Paw. 1095/1095

Wanssische

(1463)

Albert. Gabrielis et Petr. pririgius eius
NV de W.

vendunt portionem Thurszalanka dist. wism.

Nic^o Scuka de Scuka

MK 337, 10.

49

Was

Vanschosze (Vasosche) (1463, c. 1517)

Causa inter plebanum de V. et
mensam episcopalem pro decimis
suspenda est usque ad confirma-
cionem electi.

A. Dj. Pi., AKP 50, 13^v

B. N. Mikrof. ✓

Warschosche, Wanschosche ^{Ways} (1464)
„hon. dni. Andreas Lemeci de Wyschyng can. Warschae
rector que ecclie parroch. in W. ex una et Petr.
de Petrucosy rector similiter ecclie parv. in Sgeisch
Ploc. dioc. partibus ex altera ... ipsorum ecclias
parrochiales predictas ... comutarunt ..., ipse Petr.
Petrucosa ... ad regem d. Georgium Stromilo
rex. [Leopol.] etc. patronum suum et ecclie sue
prefate ... litteras super petendo et obtinendo consensu
sue presentacione in personam prefati d. Andree
de Wyschyng ... dare debet et mittat propriis
sumptibus ... idem d. Andreas ... pro ipso dño
Petro ... presentacionem ... ad eccliam in W. ... a sermīs
pnic. dnīs Barbane Dg. duassa Maronie eiusque illas
A. D. J. P. Ep. 5, 136-136v. tribus natis Comrado et/